
Dz-12.0021.43.2022 

  

UCHWAŁA NR XLIII/526/2022 

RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 17 maja 2022 r. 

 

 

 

w sprawie: wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim na rok 2023. 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy 

XII uchwala, co następuje 

 

§ 1. Postanawia się o wstępnym rozdysponowaniu środków w wysokości 3 642 850 zł  

wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy  XII Bieżanów-Prokocim na rok 2023  zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 


